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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.6 110495 ja

FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 1.10 119142 ja

GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006 L M 1.5 103757 ja

HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.11 113552 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 1.3 108239 ja

JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.2 110498 ja

KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.7 108248 ja

WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.8 116243 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 45.0 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 0 003 82.0 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

3. 0 005 36.0 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen M ja

4. 0 006 12.0 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 0 007 32.0 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen M ja

6. 0 008 8.0 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 0 010 2.0 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

8. 0 011 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U14
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Südbadische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U14
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

2 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

3 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

4 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

5 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

6 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006

7 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005

8 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER CARECEDO Carlos 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E ALBRECHT Giulia 0 0 0

E BOORZ Jonas 0 0 0

BÜLAU Matthew 0 0 0

CN HORNISCHER Anna 0 0 0

JELITTO Jenny 0 0 0

D KARSTEN Anna 0 0 0

KUMMER Horant 0 0 0

D NOTHELFER Janik 0 0 0

D RITZ Janik 0 0 0

SCHENKENGEL Benedict 0 0 0

SCHENKENGEL Joannes 0 0 0

E VOGEL Vince 0 0 0

D HOFER Sarah 0 0 0

HENZLER Henry 0 0 0

ANDRES Leonard 0 0 0

D GECKELER Dominik 0 0 0

GRUNDLER Colin 0 0 0

HOGENMÜLLER Louisa 0 0 0

LUMMERZHEIM Tamara 0 0 0

LUTZ Raphael 0 0 0

PFANDER Emil 0 0 0

SCHILL Sophie 0 0 0

VAR Kerim 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

SRI DALUWATHTHAGE Abiud 0 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

Silber GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

Bronze GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIHLER Laura WÜ TSB Ravensburg 2005 R F 2.9999 115878 ja

BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.13 110495 ja

EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.3 114337 ja

FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 1.19 119142 ja

GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006 L M 1.3 103757 ja

HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 2.9999 113552 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 1.1 108239 ja

JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.1 110498 ja

KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.7 108248 ja

TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 1.2 103706 ja

WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.14 116243 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 001 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

3. 1 002 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 003 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 003 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen M ja

6. 1 007 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen M ja

7. 1 013 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 014 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 019 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BIHLER Laura WÜ TSB Ravensburg F ja
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 14:38

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.02. 14:38

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.02. 14:38

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

ALBRECHT Giulia, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JURTSCHAK Tim GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 2 3 4 V4 3 1 14 18 0.250 -4 4.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 3 2 V 1 4 1 12 19 0.250 -7 5.
FRÖBER Daniel GER TSF Ditzingen 4 3 3 V 1 1 12 15 0.250 -3 3.
GECKELER Nico Leon GER TSG Reutlingen 5 4 V V V 3 19 13 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 14

NOTHELFER Janik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WULF Lennart GER Heidenheimer SB 1 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
HEY Florian GER TSF Ditzingen 2 2 2 V 1 3 1 13 22 0.200 -9 4.
BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 3 0 V3 4 1 0 1 8 22 0.200 -14 6.
BIHLER Laura GER TSB Ravensburg 4 1 4 V 0 3 1 13 24 0.200 -11 5.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 5 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 1.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 6 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JURTSCHAK Tim Heidenheimer SB 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 GER WULF Lennart Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER GECKELER Nico Leon TSG Reutlingen 3 4 19 13 0.750 6 Q

6 GER FRÖBER Daniel TSF Ditzingen 1 4 12 15 0.250 -3 Q

7 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 1 4 14 18 0.250 -4 Q

8 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 1 4 12 19 0.250 -7 Q

9 GER HEY Florian TSF Ditzingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

10 GER BIHLER Laura TSB Ravensburg 1 5 13 24 0.200 -11 Q

11 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 1 5 8 22 0.200 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Hellenstein Cup

Heidenheim (GER)
16.02.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen gemischt

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
16.02.2019 12:46

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 13

HORNISCHER Anna, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JURTSCHAK Tim GER Heidenheimer SB 1 2 V V 3 2 15 16 0.500 -1 3.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 2 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 3 4 4 V 4 1 17 16 0.250 1 4.
HEY Florian GER TSF Ditzingen 4 2 1 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
GECKELER Nico Leon GER TSG Reutlingen 5 V 4 V V 3 19 13 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 14

GECKELER Dominik, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BIHLER Laura GER TSB Ravensburg 1 2 2 V 1 4 1 14 21 0.200 -7 5.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 3 V 2 V V 4 3 21 18 0.600 3 3.
FRÖBER Daniel GER TSF Ditzingen 4 1 1 2 3 4 0 11 25 0.000 -14 6.
BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 5 V 3 4 V 3 2 20 19 0.400 1 4.
WULF Lennart GER Heidenheimer SB 6 V 2 V V V 4 22 20 0.800 2 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER WULF Lennart Heidenheimer SB 4 5 22 20 0.800 2 Q

4 GER GECKELER Nico Leon TSG Reutlingen 3 4 19 13 0.750 6 Q

5 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 3 5 21 18 0.600 3 Q

6 GER JURTSCHAK Tim Heidenheimer SB 2 4 15 16 0.500 -1 Q

7 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 2 5 20 19 0.400 1 Q

8 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 1 4 17 16 0.250 1 Q

9 GER BIHLER Laura TSB Ravensburg 1 5 14 21 0.200 -7 E

10 GER FRÖBER Daniel TSF Ditzingen 0 5 11 25 0.000 -14 E

11 GER HEY Florian TSF Ditzingen 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 14

KNAPP Emilian (8)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: BOORZ Jonas (GER)

Bahn 14

WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

BUSCH Erik (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BOORZ Jonas (GER)

  Bahn 13

1
HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

8
KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

  R: GECKELER Dominik (GER)

  Bahn 14

5
JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
GECKELER Nico Leon
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

  R: HORNISCHER Anna (GER)

  Bahn 14

3
WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

6
EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HORNISCHER Anna (GER)

  Bahn 13

7
BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

2
TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 13

HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

JURTSCHAK Tim (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 13

EICHHORN Franziska (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 15

JURTSCHAK Tim (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GEIGER Fabian (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 8

1
GECKELER Nico Leon (4)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

2
BUSCH Erik (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: HOFER Sarah (GER)

  Bahn 7

1
KNAPP Emilian (8)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

2
WULF Lennart (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

  R: GRUNDLER Colin (GER) / HENZLER Henry (GER)

  Bahn 8

1
HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

2
EICHHORN Franziska (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: HOFER Sarah (GER) / ANDRES Leonard (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

2 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

3 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

4 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

5 GER GECKELER Nico Leon WÜ TSG Reutlingen 2006

6 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

7 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

8 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006

1. Zwischenrunde

9 GER BIHLER Laura WÜ TSB Ravensburg 2005

10 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005

11 GER HEY Florian WÜ TSF Ditzingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER CARECEDO Carlos 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E ALBRECHT Giulia 1 1 0 0

E BOORZ Jonas 2 2 0 0

BÜLAU Matthew 0 0 0

CN HORNISCHER Anna 1 2 3 0 0

JELITTO Jenny 0 0 0

D KARSTEN Anna 0 0 0

KUMMER Horant 0 0 0

D NOTHELFER Janik 1 1 0 0

D RITZ Janik 0 0 0

SCHENKENGEL Benedict 0 0 0

SCHENKENGEL Joannes 0 0 0

E VOGEL Vince 0 0 0

D HOFER Sarah 2 1 1 4 0 0

HENZLER Henry 1 1 0 0

ANDRES Leonard 1 1 0 0

D GECKELER Dominik 1 2 3 0 0

GRUNDLER Colin 1 1 0 0

HOGENMÜLLER Louisa 0 0 0

LUMMERZHEIM Tamara 0 0 0

LUTZ Raphael 0 0 0

PFANDER Emil 0 0 0

SCHILL Sophie 0 0 0

VAR Kerim 0 0 0

D GEIGER Fabian 1 1 0 0

SRI DALUWATHTHAGE Abiud 0 0 0

27 Kampfrichter


